12 (trích đo từ thửa 394, tờ bản đồ 01), diện tích 2.766,2m2 theo tờ trích đo địa chính 

số TĐ 219-2022 (384-12) do Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện Gò Quao 

duyệt ngày 25/11/2022, đất trồng cây lâu năm; đất tọa lạc tại ấp Thới Trung, xã Thới 

Quản, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. Giá khởi điểm  576.038.731đ (Năm trăm bảy 

mươi sáu triệu, không trăm ba mươi tám nghìn, bảy trăm ba mươi mốt đồng) 

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ bán đấu giá: Từ ngày thông báo đến 17 giờ, ngày 

07/7/2025. 

- Thời gian bán đấu giá: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/7/2025. 

- Địa điểm bán đấu giá: Tại Công ty đấu giá hợp danh Dũng Trung Nam - Chi 

nhánh Kiên Giang;